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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

 1  8:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641976 GAZZANIGA GIACOMO1 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/02/99

 635983 ARDESI FEDERICO2 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO3 CDS LIGURIA GENOVA14/02/87

 671136 PIGHI ZENO4 BOTTAGISIO SPORT CENTER06/09/02

 626379 BURATTI FAUSTO5 CDS LIGURIA GENOVA25/11/98

 646802 MAGNI MATTIA6 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/11/00

 625782 BELLI FEDERICO7 CLUB SCHERMA KOALA05/11/98

 647103 STRUSANI NICCOLO'8 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA18/09/02

 657247 BOSSO SEBASTIANO9 BERGAMASCA SCHERMA TENAX21/05/05

 117166 BOLLATI FEDERICO10 SCHERMA PAVIA30/01/78

 657539 RIGHETTI PIERFRANCESCO11 BOTTAGISIO SPORT CENTER15/09/02

 625795 GUERRA NICOLA12 CLUB SCHERMA KOALA30/08/00

 637256 VILLA MARIO13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/10/99

 625747 TASSINARI PIETRO14 BERGAMASCA SCHERMA TENAX15/02/01

 106440 ROVERE ENRICO15 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 676514 PREVIATI LORENZO16 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE27/12/99

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO17 PETTORELLI PIACENZA21/10/98

 686171 RESTANI MATTEO18 SCHERMA SARONNO29/05/02

 641612 VOLPI FEDERICO19 BOTTAGISIO SPORT CENTER06/06/98

 665380 CONTI MICHELE20 BERGAMASCA SCHERMA TENAX29/01/03

 684526 MONACÒ SILVIO21 CDS M° MARCELLO LODETTI25/01/66

 635623 CAPITANIO MATTIA22 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE18/06/99

 123418 BAROGLIO SIMONE23 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS24 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN22/08/99

 658537 ROVEDA ELIA25 FANFULLA 187422/02/99

 671917 WALLISER EDOARDO26 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 670927 DEPASE ALESSANDRO27 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/05/68

 679646 FEDERICI GABRIELE28 CLUB SCHERMA SESTO26/06/70

 648047 CAVADINI GIOVANNI29 COMENSE SCHERMA09/12/01

 671908 GADARCO EMANUELE30 ASD ESCRIME AND SPORT05/07/04

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO'31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/10/05

 636672 TRICARICO SIMONE32 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 667360 ENZO GABRIELE CARMELO33 FORZA E CORAGGIO MILANO24/03/04

 664804 MARI MASSIMO34 BERGAMASCA SCHERMA TENAX28/08/05

 693540 ISALBERTI FEDERICO35 BOTTAGISIO SPORT CENTER14/09/02

 693245 FONTANA ALBERTO36 ASD ESCRIME AND SPORT21/02/77

 674356 LUPI TIMINI ALESSANDRO37 CLUB SCHERMA SESTO05/09/03

 671389 BOGACHEK OLEG38 CDS M° MARCELLO LODETTI23/04/03

 692660 CIGOLI LORENZO39 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/03/05

 680552 LESBO DAVIDE FRANCESCO40 CLUB SCHERMA LAME ORO04/10/04

 696696 POLENGHI BRIAN41 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO17/04/03

 687148 MANTOVANI MARCO42 CDS MANGIAROTTI02/08/93
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GAMBELLA MASS - GELIG (Genova)

TRICARICO SIM - MBORO (Monza)

CAPITANIO MAT - BGMIL (Bergamo)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BELLI FEDERIC - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROVEDA ELIA - LOFAN (Lodi)

PREVIATI LORE - BGMIL (Bergamo)

CURATOLO FRAN - PCPT (Piacenza)

BOLLATI FEDER - PVSCH (Pavia)

FEDERICI GABR - MISES (Milano)

MONZIO COMPAG - MIPIT (Milano)

ARDESI FEDERI - MIPRO (Milano)

RIGHETTI PIER - VRBOT (Verona)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)

CAVADINI GIOV - COCOM (Como)

BURATTI FAUST - GELIG (Genova)

BOSSO SEBASTI - BGTEN (Bergamo)

GADARCO EMANU - MICRI (Bareggio)

STRUSANI NICC - MIBRE (Bresso)

CONTI MICHELE - BGTEN (Bergamo)

VOLPI FEDERIC - VRBOT (Verona)

TASSINARI PIE - BGTEN (Bergamo)

DEPASE ALESSA - MIPIT (Milano)

PIGHI ZENO - VRBOT (Verona)

MAGNI MATTIA - LCCS (Lecco)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)

RESTANI MATTE - VASOR (Saronno)

MONACÒ SILVIO - PVMAL (Pieve del Cairo)

VILLA MARIO - BGPOL (Bergamo)

GIONFRIDDO NI - BGPOL (Bergamo)

GAZZANIGA GIA - BGPOL (Bergamo)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
GAMBELLA MASSIMILIANO-GELIG (Genova)F  1
P.

 33

 32

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

ENZO GABRIELE CARMELO-MIFCO (Milano)

 15

 7
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)F  2
P.

 17

 48

CAPITANIO MATTIA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
CAPITANIO MATTIA-BGMIL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  4
P.

 9

 56

BELLI FEDERICO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
BELLI FEDERICO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  5
P.

 41

 24

-

ROVEDA ELIA-LOFAN (Lodi)

 0

 0
ROVEDA ELIA-LOFAN (Lodi)F  6
P.

 25

 40

PREVIATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
PREVIATI LORENZO-BGMIL (Bergamo)F  7
P.
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 8

-

CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (Piacenza)F  8
P.
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 60

BOLLATI FEDERICO-PVSCH (Pavia)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-PVSCH (Pavia)F  9
P.
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-

FEDERICI GABRIELE-MISES (Milano)

 0

 0
FEDERICI GABRIELE-MISES (Milano)F  10
P.

 21

 44

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-MIPIT (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)

 0

 0
ARDESI FEDERICO-MIPRO (Milano)F  12
P.

 13

 52

RIGHETTI PIERFRANCESCO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
RIGHETTI PIERFRANCESCO-VRBOT (Verona)F  13
P.

 45

 20

-

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (Casale Monferrato)F  14
P.

 29

 36

CAVADINI GIOVANNI-COCOM (Como)

-

 0

 0
CAVADINI GIOVANNI-COCOM (Como)F  15
P.

 61

 4

-

BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)

 0

 0
BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)F  16
P.
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 62

BOSSO SEBASTIANO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
BOSSO SEBASTIANO-BGTEN (Bergamo)F  17
P.

 35

 30

-

GADARCO EMANUELE-MICRI (Bareggio)

 0

 0
GADARCO EMANUELE-MICRI (Bareggio)F  18
P.

 19

 46

STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
STRUSANI NICCOLO'-MIBRE (Bresso)F  19
P.

 51

 14

-

CONTI MICHELE-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
CONTI MICHELE-BGTEN (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

VOLPI FEDERICO-VRBOT (Verona)

-

 0

 0
VOLPI FEDERICO-VRBOT (Verona)F  21
P.

 43

 22

-

TASSINARI PIETRO-BGTEN (Bergamo)

 0

 0
TASSINARI PIETRO-BGTEN (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
DEPASE ALESSANDRO-MIPIT (Milano)F  23
P.

 59

 6

-

PIGHI ZENO-VRBOT (Verona)

 0

 0
PIGHI ZENO-VRBOT (Verona)F  24
P.

 7

 58

MAGNI MATTIA-LCCS (Lecco)

-

 0

 0
MAGNI MATTIA-LCCS (Lecco)F  25
P.

 39

 26

-

WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)

 0

 0
WALLISER EDOARDO-MILEG (Legnano)F  26
P.

 23

 42

ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)

-

 0

 0
ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)F  27
P.

 55

 10

-

RESTANI MATTEO-VASOR (Saronno)

 0

 0
RESTANI MATTEO-VASOR (Saronno)F  28
P.

 15

 50

MONACÒ SILVIO-PVMAL (Pieve del Cairo)

-

 0

 0
MONACÒ SILVIO-PVMAL (Pieve del Cairo)F  29
P.

 47

 18

-

VILLA MARIO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
VILLA MARIO-BGPOL (Bergamo)F  30
P.

 31

 34

GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
GIONFRIDDO NICCOLO'-BGPOL (Bergamo)F  31
P.

 63

 2

-

GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
GAZZANIGA GIACOMO-BGPOL (Bergamo)F  32
P.
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06/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

 8:30Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 500004 GAMBELLA MASSIMILIANO GELIG Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  3

 641976 GAZZANIGA GIACOMO BGPOL Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  1

 657247 BOSSO SEBASTIANO BGTEN Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  5

 626379 BURATTI FAUSTO GELIG Qualificato 0,80  12  22  10 4 4  4

 117166 BOLLATI FEDERICO PVSCH Qualificato 0,80  11  24  13 5 5  2

 671136 PIGHI ZENO VRBOT Qualificato 0,80  10  24  14 6 6  2

 646802 MAGNI MATTIA LCCS Qualificato 0,80  10  21  11 7 7  6

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT Qualificato 0,80  9  24  15 8 8  7

 625782 BELLI FEDERICO REKOA Qualificato 0,80  8  23  15 9 9  5

 686171 RESTANI MATTEO VASOR Qualificato 0,80  8  20  12 10 10  6

 641612 VOLPI FEDERICO VRBOT Qualificato 0,80  7  22  15 11 11  5

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,60  9  22  13 12 12  4

 657539 RIGHETTI PIERFRANCESCO VRBOT Qualificato 0,60  4  21  17 13 13  3

 665380 CONTI MICHELE BGTEN Qualificato 0,60  4  19  15 14 14  4

 625795 GUERRA NICOLA REKOA Qualificato 0,60  3  20  17 15 15  1

 684526 MONACÒ SILVIO PVMAL Qualificato 0,60  3  20  17 15  4

 635623 CAPITANIO MATTIA BGMIL Qualificato 0,60  2  21  19 17 17  7

 637256 VILLA MARIO BGPOL Qualificato 0,60  2  21  19 17  7

 647103 STRUSANI NICCOLO' MIBRE Qualificato 0,60  2  20  18 19 19  2

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,60 -1  17  18 20 20  3

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYA MIPIT Qualificato 0,60 -3  17  20 21 21  1

 625747 TASSINARI PIETRO BGTEN Qualificato 0,40  3  20  17 22 22  6

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,40  0  19  19 23 23  7

 658537 ROVEDA ELIA LOFAN Qualificato 0,40 -1  15  16 24 24  5

 676514 PREVIATI LORENZO BGMIL Qualificato 0,40 -2  14  16 25 25  1

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,40 -3  17  20 26 26  7

 670927 DEPASE ALESSANDRO MIPIT Qualificato 0,40 -3  16  19 27 27  3

 648047 CAVADINI GIOVANNI COCOM Qualificato 0,40 -4  17  21 28 28  2

 679646 FEDERICI GABRIELE MISES Qualificato 0,40 -4  17  21 28  3

 671908 GADARCO EMANUELE MICRI Qualificato 0,40 -4  16  20 30 30  6

 671881 GIONFRIDDO NICCOLO' BGPOL Qualificato 0,40 -5  14  19 31 31  6

 667360 ENZO GABRIELE CARMEL MIFCO Qualificato 0,40 -8  13  21 32 32  4

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,20 -7  15  22 33 33  2

 664804 MARI MASSIMO BGTEN Eliminato 0,20 -8  15  23 34 34  1

 693540 ISALBERTI FEDERICO VRBOT Eliminato 0,20 -9  14  23 35 35  1

 693245 FONTANA ALBERTO MICRI Eliminato 0,20 -10  14  24 36 36  7

 674356 LUPI TIMINI ALESSANDRO MISES Eliminato 0,20 -12  12  24 37 37  6

 671389 BOGACHEK OLEG PVMAL Eliminato 0,20 -12  11  23 38 38  2

 692660 CIGOLI LORENZO CRMIN Eliminato 0,20 -15  8  23 39 39  5

 680552 LESBO DAVIDE FRANCESC MBORO Eliminato 0,00 -12  13  25 40 40  5

 696696 POLENGHI BRIAN CRMIN Eliminato 0,00 -17  8  25 41 41  3

 687148 MANTOVANI MARCO MIMAN Eliminato 0,00 -20  5  25 42 42  4

Pagina 1 di 1
 42,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



06/10/2019

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNASpada maschile  8:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAZZANIGA GIACOMO 641976 V V V V V  1,000  19  25BGPOL

 2 GUERRA NICOLA 625795 1 4 V V V  0,600  3  20REKOA

 3 MONZIO COMPAGNONIFRANCESCO MATYAS 653766 2 V V V 0  0,600 -3  17MIPIT

 4 MARI MASSIMO 664804 2 4 2 3 v4  0,200 -8  15BGTEN

 5 ISALBERTI FEDERICO 693540 1 2 4 V 2  0,200 -9  14VRBOT

 6 PREVIATI LORENZO 676514 0 1 V 3 V  0,400 -2  14BGMIL

 2Girone N.

 1 TRICARICO SIMONE 636672 3 1 3 3 V  0,200 -7  15MBORO

 2 PIGHI ZENO 671136 V V V V 4  0,800  10  24VRBOT

 3 STRUSANI NICCOLO' 647103 V 2 3 V V  0,600  2  20MIBRE

 4 BOLLATI FEDERICO 117166 V 4 V V V  0,800  11  24PVSCH

 5 BOGACHEK OLEG 671389 V 0 3 1 2  0,200 -12  11PVMAL

 6 CAVADINI GIOVANNI 648047 2 V 4 1 V  0,400 -4  17COCOM

 3Girone N.

 1 BAROGLIO SIMONE 123418 V 2 0 V V  0,600 -1  17ALCAS

 2 DEPASE ALESSANDRO 670927 2 V 0 V 4  0,400 -3  16MIPIT

 3 RIGHETTI PIERFRANCESCO 657539 V 2 4 V V  0,600  4  21VRBOT

 4 GAMBELLA MASSIMILIANO 500004 V V V V V  1,000  21  25GELIG

 5 POLENGHI BRIAN 696696 2 2 2 0 2  0,000 -17  8CRMIN

 6 FEDERICI GABRIELE 679646 4 V 3 0 V  0,400 -4  17MISES

 4Girone N.

 1 MANTOVANI MARCO 687148 1 1 1 0 2  0,000 -20  5MIMAN

 2 MONACÒ SILVIO 684526 V 1 V V 4  0,600  3  20PVMAL

 3 ARDESI FEDERICO 635983 V V 4 3 V  0,600  9  22MIPRO

 4 CONTI MICHELE 665380 V 3 V 1 V  0,600  4  19BGTEN

 5 BURATTI FAUSTO 626379 V 3 v4 V V  0,800  12  22GELIG

 6 ENZO GABRIELE CARMELO 667360 V V 2 0 1  0,400 -8  13MIFCO
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V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNASpada maschile  8:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BOSSO SEBASTIANO 657247 V V V 4 V  0,800  13  24BGTEN

 2 ROVEDA ELIA 658537 1 V V 1 3  0,400 -1  15LOFAN

 3 CIGOLI LORENZO 692660 1 0 V 2 0  0,200 -15  8CRMIN

 4 LESBO DAVIDE FRANCESCO 680552 2 1 3 3 4  0,000 -12  13MBORO

 5 BELLI FEDERICO 625782 V V V V 3  0,800  8  23REKOA

 6 VOLPI FEDERICO 641612 2 V V V V  0,800  7  22VRBOT

 6Girone N.

 1 GIONFRIDDO NICCOLO' 671881 1 V 3 V 0  0,400 -5  14BGPOL

 2 GADARCO EMANUELE 671908 V 4 2 V 0  0,400 -4  16MICRI

 3 LUPI TIMINI ALESSANDRO 674356 1 V 1 2 3  0,200 -12  12MISES

 4 RESTANI MATTEO 686171 V V V 0 V  0,800  8  20VASOR

 5 TASSINARI PIETRO 625747 3 4 V V 3  0,400  3  20BGTEN

 6 MAGNI MATTIA 646802 V V V 1 V  0,800  10  21LCCS

 7Girone N.

 1 ROVERE ENRICO 106440 V 4 1 4 V  0,400  0  19MIAMB

 2 WALLISER EDOARDO 671917 0 V 4 V 3  0,400 -3  17MILEG

 3 CAPITANIO MATTIA 635623 V 3 V V 3  0,600  2  21BGMIL

 4 VILLA MARIO 637256 V V 4 V 2  0,600  2  21BGPOL

 5 FONTANA ALBERTO 693245 V 2 1 4 2  0,200 -10  14MICRI

 6 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 4 V V V V  0,800  9  24PCPT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



06/10/2019

V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 8:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99  641976 281 BGPOLSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 302 PVSCHSI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87  500004 583 GELIGSI

BURATTI FAUSTO 25/11/98  626379 714 GELIGSI

VOLPI FEDERICO 06/06/98  641612 725 VRBOTSI

MAGNI MATTIA 30/11/00  646802 806 LCCSSI

CURATOLO FRANCESCO MATT 21/10/98  623752 837 PCPTSI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 878 BGPOLSI

TASSINARI PIETRO 15/02/01  625747 1159 BGTENSI

BELLI FEDERICO 05/11/98  625782 14610 REKOASI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 17311 MIPROSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 20512 ALCASSI

PIGHI ZENO 06/09/02  671136 26013 VRBOTSI

MONZIO COMPAGNON FRANCESCO MATY 22/08/99  653766 29214 MIPITSI

GUERRA NICOLA 30/08/00  625795 30815 REKOASI

RIGHETTI PIERFRANCESCO 15/09/02  657539 39216 VRBOTSI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02  647103 40317 MIBRESI

CONTI MICHELE 29/01/03  665380 48718 BGTENSI

ROVEDA ELIA 22/02/99  658537 53819 LOFANSI

LUPI TIMINI ALESSANDRO 05/09/03  674356 81620 MISESSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 83621 MIAMBSI

FONTANA ALBERTO 21/02/77  693245 90122 MICRISI

RESTANI MATTEO 29/05/02  686171 1.00023 VASORSI

LESBO DAVIDE FRANCESC 04/10/04  680552 1.12224 MBOROSI

MONACÒ SILVIO 25/01/66  684526 1.25025 PVMALSI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70  679646 1.28626 MISESSI

CAVADINI GIOVANNI 09/12/01  648047 1.34127 COCOMSI

PREVIATI LORENZO 27/12/99  676514 1.35528 BGMILSI

ISALBERTI FEDERICO 14/09/02  693540 1.55529 VRBOTSI

BOGACHEK OLEG 23/04/03  671389 1.66930 PVMALSI

POLENGHI BRIAN 17/04/03  696696 1.71831 CRMINSI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05  657247 9.99932 BGTENSI

CAPITANIO MATTIA 18/06/99  635623 9.99933 BGMILSI

CIGOLI LORENZO 19/03/05  692660 9.99934 CRMINSI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68  670927 9.99935 MIPITSI

ENZO GABRIELE CARME 24/03/04  667360 9.99936 MIFCOSI

GADARCO EMANUELE 05/07/04  671908 9.99937 MICRISI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05  671881 9.99938 BGPOLSI

MANTOVANI MARCO 02/08/93  687148 9.99939 MIMANSI

MARI MASSIMO 28/08/05  664804 9.99940 BGTENSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 9.99941 MBOROSI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 9.99942 MILEGSI
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V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAGO OPEN

Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 8:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123418  205ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

CAPITANIO MATTIA 18/06/99 635623  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

PREVIATI LORENZO 27/12/99 676514  1.355SI

GAZZANIGA GIACOMO 26/02/99 641976  28BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GIONFRIDDO NICCOLO' 24/10/05 671881  9.999SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  87SI

BOSSO SEBASTIANO 21/05/05 657247  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

CONTI MICHELE 29/01/03 665380  487SI

MARI MASSIMO 28/08/05 664804  9.999SI

TASSINARI PIETRO 15/02/01 625747  115SI

CAVADINI GIOVANNI 09/12/01 648047  1.341COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CIGOLI LORENZO 19/03/05 692660  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

POLENGHI BRIAN 17/04/03 696696  1.718SI

BURATTI FAUSTO 25/11/98 626379  71GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

GAMBELLA MASSIMILIANO 14/02/87 500004  58SI

MAGNI MATTIA 30/11/00 646802  80LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

ROVEDA ELIA 22/02/99 658537  538LOFAN-FANFULLA 1874 SI

LESBO DAVIDE FRANC 04/10/04 680552  1.122MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  9.999SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  836MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

STRUSANI NICCOLO' 18/09/02 647103  403MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FONTANA ALBERTO 21/02/77 693245  901MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

GADARCO EMANUELE 05/07/04 671908  9.999SI

ENZO GABRIELE CARM 24/03/04 667360  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

MANTOVANI MARCO 02/08/93 687148  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

DEPASE ALESSANDRO 18/05/68 670927  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MONZIO COMPAG FRANCESCO MA 22/08/99 653766  292SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  173MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FEDERICI GABRIELE 26/06/70 679646  1.286MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

LUPI TIMINI ALESSANDRO 05/09/03 674356  816SI

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98 623752  83PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BOGACHEK OLEG 23/04/03 671389  1.669PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

MONACÒ SILVIO 25/01/66 684526  1.250SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  30PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

BELLI FEDERICO 05/11/98 625782  146REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GUERRA NICOLA 30/08/00 625795  308SI

RESTANI MATTEO 29/05/02 686171  1.000VASOR-SCHERMA SARONNO SI

ISALBERTI FEDERICO 14/09/02 693540  1.555VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SI

PIGHI ZENO 06/09/02 671136  260SI

RIGHETTI PIERFRANCESC 15/09/02 657539  392SI

VOLPI FEDERICO 06/06/98 641612  72SI
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